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СПРЕМЕТЕ СЕ ЗА НЕШТО ПОГОЛЕМО ОД БАЈКА 

 
 На 21.април започнува војната против злобните, приказната за „Ловецот и ледената 
кралица“ која се случува пред Снежана.  Ова е продолжение на епската акциона авантура 
„Снежана и ловецот“, која во 2012 година ја освои публиката ширум светот. 
 

 
 
 Публиката повторно ќе биде хипнотизирана со продолжението „Ловецот и Ледената 
Кралица“, во кој Ледената Кралица ја игра Емили Блант, а со неа уште еднаш и Шарлиз Терон како 
Злобната Кралица, Крис Хемсворт како ловец. Кога две злобни сестри се подготвуваат за освојување 
на земјиште; двајца отпадници - Ерик – ловецот, кој претходно имал помош од Снежана во победата 
над Равена, и неговата забранета љубовница Сара, ќе се обидат да ги спречат. 

Новата криминалистичка акција „Злосторнички ум“  е филм со Рајан Рејнолдс и Кевин Костнер 
во кој нема да недостасува акција, тркачки автомобили, пукање и интрига! Заплетот се врти околу 
еден необичен проект на американската влада во кој на опасниот и непредвидливиот осуденик на 
смрт (Кевин Костнер) му вградуваат сеќавања, тајни и способности од починатиот агент на ЦИА, за да 
заврши важна задача која ќе се спречи катастрофа во светски размери. Приказна за вистинскиот 
човек во погрешно тело. Во прилог на Костнер и Рејнолдс во филмот на израелскиот режисер Ариел 
Вромен се појавуваат и Томи Ли Џонс, Гери Олдман и Алис Ева. 

Одлична комедија за младите е филмот „Тие луди 80-ти“ за една група на бруцоши кои се 
бејзбол играчи и се движат кон својот пат на слобода и одговорност без надзор од повозрасни. 

Шпанскиот трилер „Освета“ е приказна за извршител во банка кој добива анонимен 
телефонски повик, информирајќи го дека има само неколку часа да префрли огромна сума на пари 
или бомбата под неговото седиште ќе експлодира. 
 
 
 
 

 

http://www.cineplexx.mk/movie/the-huntsman-winters-war/
http://www.cineplexx.mk/movie/the-huntsman-winters-war/
http://www.cineplexx.mk/movie/criminal/
http://www.cineplexx.mk/movie/everybody_wants_some/
http://www.cineplexx.mk/movie/retribution/
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КИНО ПРОГРАМА ОД 21.04 ДО 27.04.2016 

 
Ловецот и ледената кралица (The Huntsman: 
Winter’s war) 
работни денови: 17:15 19:30 21:45 
викенд: 12:40 15:00 17:15 19:30 21:45 
 
Злосторнички ум (Criminal) 
секој ден: 15:50 18:00 20:10 22:20 
 
Тие луди 80-ти (Everybody Wants Some) 
секој ден: 16:10 18:20 20:40 
 
Освета (Retribution) 
секој ден: 19:00 21:20 
 
Кловерфилдска 10 (10 Cloverfield Lane) 
секој ден: 18:30 20:30 22:30 
 
Книга за џунглата 3D (The Jungle Book 3D) 
работни денови: 15:30 17:30 19:40 
викенд: 11:20 13:20 15:30 17:30 19:40  
 
Хардкор Хенри (Hardcore Henry) 
секој ден: 16:45 23:00 
 
Новите авантури на Аладин (The new adventures of 
Aladin) 
работни денови: 16:00 
викенд: 14:40 16:00 
 
Мојата голема грчка свадба 2 (My Big Fat Greek 
Wedding 2) 
секој ден: 18:45 
 
Џган (Amok) 
секој ден: 20:50 
 
Бетмен против Супермен: Зора на правдата 3D 
(Batman v Superman: Dawn of Justice 3D) 
секој ден: 18:10 21:00 22:00 
 
Падот на Лондон (London has Fallen) 
секој ден: 22:50 
 
ДЕТСКИ ФИЛМОВИ 
 
Кунг Фу Панда 3D (Kung Fu Panda 3D) 
работни денови: 15:10, 17:00 
викенд: 11:00 13:00 15:10 17:00 
 
Кунг Фу Панда (Kung Fu Panda) 
викенд: 12:00, 14:00 
 
Зоотропола 3D (Zootopia 3D) 
работни денови: 16:30 
викенд: 12:20 14:20 16:30 

 
ФИЛМОВИ ОД BEST OF 2015 
 
Алвин и верверичките (Alvin and the Chipmunks) 
викенд: 11:40 
 
Брзи и бесни 7 (Furious 7) 
петок: 20:00 
 
Војна на Ѕвездите Силата се буди 3Д (Star Wars: 
The Force Awakens 3D) 
четврток, сабота, среда: 20:00 
 
Еверест 3D (Everest 3D) 
понеделник: 20:00 
 
Малиот Принц 3D (The Little Prince 3D) 
четврток, среда: 17:30 / недела: 13:40 
 
Мињони 3D (Minions 3D) 
петок: 15:00 / недела: 15:40 / среда: 17:30 
 
Мост на шпионите (Bridge of Spies) 
недела: 20:00 
 
Обложување на столетието (The Big Short) 
недела: 22:40 
 
Педесет нијанси сиво (Fifty Shades of Grey) 
четврток, среда: 22:40 
 
Повратник (The Revenant) 
сабота: 22:40 
 
Светот Јура 3D (Jurassic World 3D) 
сабота: 17:40 
 
Снупи и Чарли Браун (The Peanuts Movie) 
четврток, понеделник, среда: 15:00 
сабота: 13:40 
 
Спектра (Spectre) 
петок: 22:40 / вторник: 20:00 
 
Тед 2 (Ted 2) 
недела: 17:40 / понеделник: 22:40 
 
Хотел Трансилванија 2 (Hotel Transylvania 2) 
петок, понеделник: 17:30 
сабота: 15:40 
 
*Киното го задржува правото за промена на 
програмата без претходна најава. 


